⼭⼝消化器内科学セミナー
〜B型慢性肝炎の治療の⽬標とは〜

⽇ 時 2022年2⽉25⽇（⾦）19:00〜20:00

座 ⻑

演 者

⾼⾒ 太郎 先⽣
⼭⼝⼤学⼤学院 医学系研究科 消化器内科学 教授

⽥中 靖⼈ 先⽣
熊本⼤学⼤学院⽣命科学研究部 ⽣体機能病態学分野
消化器内科学講座 教授

主催 ギリアド・サイエンシズ株式会社

謹啓 時下、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この
度、下記のテーマにて完全Web講演会を開催させていただく運びとなりました。つき
ましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹⽩

*ご視聴には事前登録が必要となります。 詳細は裏⾯をご覧くださいませ。

「Ｂ型肝炎創薬研究の現状と臨床応⽤への展開」

事前登録⼆次元コード

登録⽤URL︓https://gilead.zoom.us/j/95644081892?pwd=UU1ZeHlDS21NdVA1VzdUZWhuQXY4dz09

20 年 ⽉ ⽇

ギリアド・サイエンシズ株式会社
津村 純 宛

2022年2⽉25⽇（⾦） 19:00〜20:00
⼭⼝消化器内科学セミナー
〜B型慢性肝炎の治療の⽬標とは〜

【お問い合わせ先 】
ギリアド・サイエンシズ株式会社 津村 純
E-Mail:jun.tsumura@gilead.com

TEL:070-3827-7006
FAX:03-4588-9919

左の⼆次元バーコードを、スマートフォン、タブレットから読み込んで頂きますと返信
⽤メールが作成されます。または、上記アドレスまでメールにてご連絡ください。登
録⽤のアドレスと送信メールが異なる場合はその旨のご記載をお願い致します。

jun.tsumura@gilead.com

ご施設名︓

ご⽒名︓

E-Mail︓

メール代理登録依頼

FAX番号︓03-4588-9919

左の⼆次元バーコードを、スマートフォン
、タブレットから読み込んで頂きますと登
録フォームが開きます。他のPCやスマート
フォンからの登録も可能ですので、詳しい
⽅にご依頼して頂くことも可能です。

FAX代理登録依頼

⼭⼝消化器内科学セミナー
FAX送信状︓03-4588-9919
⼭⼝消化器内科学セミナー

FAX送信状︓03-4588-9919
直接登録のご案内

下記登録URLにアクセス、もしくは⼆次元コードを読み取って頂きご登録をお願い致します。
https://gilead.zoom.us/j/95644081892?pwd=UU1ZeHlDS21NdVA1VzdUZWhuQXY4dz09